

Grudziądz 13.01.2016r.

ZDM.ZP.271.2.1.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie operatów wodno prawnych oraz programu rozbudowy systemu odwodnienia terenów miasta Grudziądza

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015poz.2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Operat powinien zostać opracowany dla konkretnego urządzenia wodnego – wylotu kolektora do wód lub odprowadzania do gruntu. Dla ilu istniejących urządzeń należy opracować operaty wodnoprawne ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie podać ilości urządzeń. Ponadto informuję, że w przypadku gdy wody opadowe odprowadzane są z tej samej zlewni do tego samego odbiornika, może być opracowany jeden operat dla kilku wylotów.

Pytanie 2:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje również uzyskanie decyzji administracyjnych o pozwoleniu wodnoprawnym?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje uzyskanie decyzji administracyjnej pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje i przekaze Wykonawcy wykaz „niesprawnych hydraulicznie kanałów deszczowych” (vide pkt. 2.7. OPZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualnym wykazem kanałów hydraulicznie niesprawnych.

Pytanie 4:

Czy mapa zasadnicza w wersji elektronicznej obejmuje „przykanaliki... i przyłącza z terenów posesji” (vide pkt. 2.8. OPZ). Prosimy o wyjaśnienie o co tu chodzi?

Odpowiedź:

Mapa nie ma obejmować przykanalików od wpustów deszczowych oraz przyłączy kanalizacji deszczowej z terenów posesji.

Pytanie 5:

Ponadto wobec znacznego zakresu przedmiotu zamówienia prosimy o przeanalizowanie możliwości dopuszczenia faktury częściowej np. po wykonaniu ustalonego etapu prac projektowych (vide Projekt umowy §5 ust. 1).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza faktury częściowej. Płatność będzie zrealizowana jedną fakturą końcową.

Pytanie 6:

Czy w Grudziądzu lub jego okolicy znajduje się stacja meteorologiczna o ciągłym okresie pomiarów opadów z co najmniej 15 lat

Odpowiedź:

Na terenie gminy miasto Grudziądz znajduje się stacja meteorologiczna, prowadzona przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Oddział Morski w Gdyni, z której można uzyskać dane z rocznych sum opadów atmosferycznych z okresu 15 lat.

Pytanie 7:

Czy cały obszar opracowania ma pokrycie w mapach zasadniczych w skali 1:2000 w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Cały obszar gminy – miasto Grudziądz ma pokrycie mapy zasadniczej.

Pytanie 8:

Proszę wyjaśnić jaki minimalny zakres „własnych przeglądów” (przywołany w pkt. 2.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia, dalej OPZ) będzie wymagał Zamawiający?

Odpowiedź:

Własne przeglądy powinny być przeprowadzone w zakresie gwarantującym należyte wykonanie przedmiotu umowy. Wykonawca powinien przeprowadzić „przeglądy własne” w szczególności, gdy materiały jakie otrzyma od Zamawiającego nie będą określały podstawowych parametrów technicznych urządzenia.

Pytanie 9:

W nawiązaniu do postanowień Normy PN-EN 752 Zewnętrzne Systemy Kanalizacyjne, która zaleca stosowanie modelowania hydraulicznego (tu: modelowanie komputerowe oparte o model fali dynamicznej) proszę wyjaśnić, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obliczeń hydraulicznych i prezentację wyników w postaci modelu komputerowego jako równoważne do wykonanych w arkuszu kalkulacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obliczeń hydraulicznych i prezentację wyników w zaproponowanym programie komputerowym, jednakże nie zwalnia to Wykonawcy od opracowania obliczeń w arkuszu kalkulacyjnym.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie materiały wyjściowe opisane w pkt. 2.3. OPZ?

Odpowiedź:

Plany zagospodarowania przestrzennego miasta Grudziądza znajdują się na ogólnodostępnej stronie internetowej: geoportal.grudziadz.pl.

Pytanie 11:

W nawiązaniu do zapisów pkt. 2.5. OPZ, czy Zamawiający udostępni metodykę wg której należy przeprowadzić klasyfikację cieków i zbiorników powierzchniowych?

Odpowiedź:

Metodyka klasyfikacji cieków i zbiorników powierzchniowych, zostanie ustalona z Zamawiającym na spotkaniach roboczych.

Pytanie 12:

W nawiązaniu do zapisów pkt. 2.7. OPZ, czy dla wszystkich obszarów, które na chwilę obecną nie posiadają sieci kanalizacji deszczowej Zamawiający dysponuje materiałami planistycznymi umożliwiającymi prognozowanie sposobu zagospodarowania tych terenów, a następnie przeprowadzenie obliczeń hydraulicznych sieci kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada informacje oraz materiały o sposobie zagospodarowania terenu na których nie ma kanalizacji deszczowej.

Pytanie 13:

W nawiązaniu do zapisów pkt. 2.9. OPZ, czy w przypadku braku możliwości ustalenia podmiotu odpowiedzialnego za dany wylot kanalizacji deszczowej Zamawiający dopuszcza, że taki podmiot nie zostanie w dokumentacji wskazany?

Odpowiedź:

W przypadku gdy Wykonawca nie będzie w stanie ustalić podmiotu odpowiedzialnego za wylot kanalizacji deszczowej, powiadomi o tym niezwłocznie Zamawiającego. Gdy Zamawiający również nie będzie w stanie wskazać ww. podmiotu, nie zostanie on wskazany w dokumentacji.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający może udzielić informacji o sumarycznej długości sieci hydrograficznej odbiorników wód z kanalizacji deszczowej i kolektorów kanalizacji deszczowej? – co umożliwi ocenę zakresu „własnych przeglądów”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o długości sieci hydrograficznej oraz kolektorów kanalizacji deszczowej.

/-/ Jarosław Murgała